

Årsrapport for 2024/25

Thames Consulting ApS
Sydhavns­gade 7, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 37 50 18 59

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. september 2025

Kristian Højklint Schneider
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thames Consulting ApS
Sydhavns­gade 7, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 50 18 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 24. februar 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kristian Højklint Schneider, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 291.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 417.125.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.204.817	974.459
Personaleomkostninger	1	<u>-829.470</u>	<u>-798.167</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		375.347	176.292
Resultat før finansielle poster		375.347	176.292
Finansielle indtægter	2	481	501
Finansielle omkostninger	3	<u>-2</u>	<u>-97</u>
Resultat før skat		375.826	176.696
Skat af årets resultat	4	<u>-84.084</u>	<u>-38.969</u>
Årets resultat		<u><u>291.742</u></u>	<u><u>137.727</u></u>
Foreslået udbytte		300.000	150.000
Overført resultat		<u>-8.258</u>	<u>-12.273</u>
		<u><u>291.742</u></u>	<u><u>137.727</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.556	302.775
Andre tilgodehavender		<u>3</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>280.559</u>	<u>307.775</u>
Likvide beholdninger		<u>446.723</u>	<u>329.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>727.282</u>	<u>636.888</u>
Aktiver i alt		<u><u>727.282</u></u>	<u><u>636.888</u></u>

Revisions-Partner
- viden til vækst

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.125	75.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>417.125</u>	<u>275.383</u>
Selskabsskat		<u>84.084</u>	<u>38.969</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>84.084</u>	<u>38.969</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.880
Selskabsskat		38.969	100.870
Anden gæld		<u>181.104</u>	<u>210.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.073</u>	<u>322.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>310.157</u>	<u>361.505</u>
Passiver i alt		<u>727.282</u>	<u>636.888</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	75.383	150.000	275.383
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.258</u>	<u>300.000</u>	<u>291.742</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>67.125</u>	<u>300.000</u>	<u>417.125</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	652.812	633.140		
Pensioner	156.000	156.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.709	5.702		
Andre personaleomkostninger	<u>14.949</u>	<u>3.325</u>		
	<u>829.470</u>	<u>798.167</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>481</u>	<u>501</u>		
	<u>481</u>	<u>501</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>97</u>		
	<u>2</u>	<u>97</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>84.084</u>	<u>38.969</u>		
	<u>84.084</u>	<u>38.969</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>38.969</u>	<u>84.084</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.969</u>	<u>84.084</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Thames Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.